Venerabili Frater salutem et apostolicam benedictionem. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius modernus Marchio de Lanamura Visconti Mediolanensis quod ipse, qui ius abentis, de nobili  
 genere procreatus existit, pro suo spirituali consolatone sacrasanctam Missam secretum in privati domorum sua habitacionis Oratorij celebrari, et in ipse plurimum  
 scilicet deat. Nos igitur ipsum Exponentem specialibus provisionibus, et gratiis prosequi velle nos, et a quibusvis excois, suspensis, et interdictionibus, aliisque Ecclesie censuris, censuris, et pro-  
 nis a iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa solatis, si quibus quomodolibet innotatis existit, ad effectum partium dimittat, et consequendum hanc sum, seu absolventis,  
 et absolutum fore consentes, de quibus tunc dicitur in nomine Nostris, super hoc humiliter precectis in clemat; Insuper in vobis per nos committimus, et mandamus, quatenus  
 consilii tibi de nunciis, eidem Exponenti, et ipse in privati domorum sua habitacionis in Civitate, et Diocesi Mediolanensi existens, Oratorij ad hoc deceter meo extractis,  
 et ornatis, seu extruendis, et ornandis ad omnia domestica usibus libens per septimas visitandis, et approbandis, de quibus licentia arbitrio tuo servata, unam Missam pro  
 unoquoque die, dummodo in eadem domibus celebrandi licentia que adhuc duret, aliam concessa non fuerit, per quemcumque sacerdotem a te approbatum secularem, cui de  
 suspendium horum licentia regularum, sicutamen quorumcumque huiusmodi Parochialium, parochialium, ac Paschatis, resurrectionis, Pentecostes, et Nativitatis  
 Domini nostri Domini Xpi, aliisque solemnibus anni festis diebus exequitur, in sua, ac consanguineorum, et affinium, seu in iurimul in eadem domo habitacionem, fami-  
 lia que, et quoad Oratorij cum exsistentia etiam in hospitium nobilium suorum presentia, et celebrari facere libens, et licite possit, ac valeat, licentiam auctore nostra apostolica  
 auctoritate concedat, et indulgeat. Non obstantibus provisionibus, et Ordinationibus apostolicis, et ceteris quibusvis quodviscunq; Voluimus autem, quod Consanguinei,  
 et affines, presentia die etiam unam Missam in no Exponente, presentibus cum taxat ad idem, nunquam vero celebrari facere valeant. Et quodque familiares, servitij, sui  
 tempore dicte Missae actu non necessarii in eadem Missa huiusmodi interpresentes ad obligationem audientis Missam in Ecclesia, ac obsequij sui, de precepto minime libere consentant.  
 Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub simulaculo Petri die XXVII Julij. MDCCLXVII Pontificatus Nostri Anno Decimo.